

	Pielęgniarstwo stacjonarne, rok kształcenia III, semestr zimowy
Zajęcia praktyczne - rok akademicki 2025 / 2026
Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne

	Przedmiot: 
	Przedmiot: 


	Kliniczny Szpital Wojewódzki nr 1 
w Rzeszowie im. Fryderyka Chopina
Klinika Psychiatrii Ogólnej – 40 H
	Kliniczny Szpital Wojewódzki nr 1 
w Rzeszowie im. Fryderyka Chopina
Kliniczny Oddział Dzienny Psychiatryczny 
- 35  H

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	7.11
	7:00 – 14:30
	I
	Mgr Czernicka Wioletta
	24.11
	7:00 – 14:30
	I
	Mgr Gajos Joanna

	12.11
	7:00 – 14:30
	I
	
	25.11
	10:45-14:30
	
	

	20.11
	7:00 – 14:30
	I
	
	26.11
	7:00 – 14:30
	
	

	17.11
	7:00 – 14:30
	I
	
	27.11
	7:00 – 14:30
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	1.12
	7:00 – 14:30
	II
	Mgr Czernicka Wioletta
	27.10
	7:00 – 13:45
	II
	Mgr Alina Buk

	2.12
	7:00 – 14:30
	
	
	29.10
	7:00 – 13:45
	
	

	3.12
	7:00 – 14:30
	
	
	30.10
	7:00 – 13:45
	
	

	4.12
	7:00 – 14:30
	
	
	31.10
	7:00 – 13:00
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	5.12
	7:00 – 14:30
	III
	Mgr Szpak Anna
	28.11
	7:00 – 13:45
	III
	Mgr Gajos Joanna

	8.12
	7:00 – 14:30
	
	
	01.12
	7:00 – 13:45
	
	

	9.12
	7:00 – 14:30
	
	
	02.12
	7:00 – 13:45
	
	

	10.12
	7:00 – 14:30
	
	
	03.12
	7:00 – 13:00
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	29.10
	7:00 – 14:30
	IV
	Mgr Czernicka Wioletta
	4.12
	7:00 – 13:45
	IV
	Spec. Władysława Flejszar

	30.10
	7:00 – 14:30
	
	
	5.12
	7:00 – 13:45
	
	

	3.11
	7:00 – 14:30
	
	
	8.12
	7:00 – 13:45
	
	

	4.11
	7.00-14.30
	
	
	9.12
	7:00 – 13:00
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	19.11
	7:00 – 14:30
	V
	 Mgr Gadziała Bożena
	11.12
	7:00 – 13:45
	V
	Mgr Gajos Joanna

	20.11
	7:00 – 14:30
	
	
	12.12
	7:00 – 13:45
	
	

	21.11
	7:00 – 14:30
	
	
	15.12
	7:00 – 13:45
	
	

	24.11
	7:00 – 14:30
	
	
	16.12
	7:00 – 13:00
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	18.12
	7:00 – 14:30
	VI
	Mgr Szpak Anna
	03.11
	7:00 – 13:45
	VI
	Spec. Władysława Flejszar

	19.12
	7:00 – 14:30
	
	
	04.11
	7:00 – 13:45
	
	

	22.12
	7:00 – 14:30
	
	
	12.11
	7:00 – 13:45
	
	

	23.12
	7:00 – 14:30
	
	
	14.11
	7:00 – 13:00
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	25.11
	13:45-19:00
	VII
	Mgr Gadziała Bożena
	07.01
	7:00 – 13:45
	VII
	Mgr Alina Buk

	26.11
	7:00 – 15:15
	
	
	08.01
	7:00 – 13:45
	
	

	27.11
	7:00 – 15:15
	
	
	09.01
	7:00 – 13:45
	
	

	28.11
	7:00 – 15:15
	
	
	12.01
	7:00 – 13:00
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	11.12
	7:00 – 14:30
	VIII
	Mgr Gadziała Bożena
	17.11
	7:00 – 13:45
	VIII
	Spec. Władysława Flejszar

	12.12
	7:00 – 14:30
	
	
	19.11
	7:00 – 13:45
	
	

	15.12
	7:00 – 14:30
	
	
	20.11
	7:00 – 13:45
	
	

	16.12
	7:00 – 14:30
	
	
	21.11
	7:00 – 13:00
	
	





	Pielęgniarstwo stacjonarne, rok kształcenia III, semestr zimowy
Zajęcia praktyczne - rok akademicki 2025/ 2026

	Przedmiot: GERIATRIA I PIELĘGNIARSTWO GERIATRYCZNE - 70 godzin
	Przedmiot: OPIEKA PALIATYWNA
- 40 godzin

	Centrum Medyczne w Łańcucie
Kliniczny Oddział Geriatrii 
ul. Ignacego Paderewskiego 5, 
37-100 Łańcut
	Fundacja Podkarpackie Hospicjum 
dla Dzieci
Lwowska 132, 
35-001 Rzeszów

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	24.10
	12:15-19:45
	1
	Mgr Hołub Gabriela
	01.12
	7:00 – 14:30
	VII
	 Mgr Dąchór Danuta

	27.10
	7:00-14:30
	1
	
	02.12
	7:00 – 14:30
	VII
	

	29.10
	7:00-14:30
	1
	
	03.12
	7:00 – 14:30
	VII
	

	30.10
	7:00-14:30
	1
	
	04.12
	7:00 – 14:30
	VII
	

	31.10
	7:00-14:30
	1
	
	
	
	
	

	03.11
	7:00-14:30
	1
	
	
	
	
	

	5.11
	12:15-19:45
	1
	
	
	
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	7.11
	7:00-14:30
	2
	Mgr Hołub Gabriela
	16.12
	7:00 – 14:30
	IV
	Mgr Obłój Edyta

	10.11
	12:15-19:45
	2
	
	17.12
	7:00 – 14:30
	IV
	

	12.11
	7:00-14:30
	2
	
	18.12
	7:00 – 14:30
	IV
	

	14.11
	12:15-19:45
	2
	
	19.12
	7:00 – 14:30
	IV
	

	17.11
	7:00-14:30
	2
	
	
	
	
	

	19.11
	12:15-19:45
	2
	
	
	
	
	

	20.11
	7:00-14:30
	2
	
	
	
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	14.11
	7:00 – 14:30
	3
	Mgr Szeliga Alicja
	09.12
	7:00 – 14:30
	I
	Mgr Wilk Agnieszka

	17.11
	12:15 – 19:45
	3
	
	10.12
	7:00 – 14:30
	I
	

	19.11
	7:00 – 14:30
	3
	
	  11..12
	7:00 – 14:30
	I
	

	21.11
	7:00 – 14:30
	3
	
	12.12
	7:00-14:30
	I
	

	24.11
	7:00 – 14:30
	3
	
	
	
	
	

	25.11
	12:15-19:45
	3
	
	
	
	
	

	26.11
	12:15-19:45
	3
	
	
	
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	21.11
	12:15-19:45
	4
	
Mgr Kunysz Katarzyna
	17.11
	7:00 – 14:30
	VI
	Mgr Cwynar Magdalena

	24.11
	12:15-19:45 
	4
	
	20.11
	7:00-14:30
	VI
	

	
	
	
	
	21.11
	7:00-14:30
	VI
	

	27.11
	7:00 – 14:30
	4
	
	24.11
	7:00 – 14:30
	VI
	

	28.11
	7:00 – 14:30
	4
	
	
	
	
	

	01.12
	7:00 – 14:30
	4
	
	Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
w Rzeszowie ul. Poniatowskiego 4, 
35-026 Rzeszów
Oddział Paliatywno – Hospicyjny

	02.12
	7:00 – 14:30
	4
	
	

	03.12.
	7:00 – 14:30
	4
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	02.12
	12:15-19:45
	5
	Mgr Szeliga Alicja
	11.12
	7:00 – 14:30
	II
	Mgr Iwona Szuba


	03.12
	12:15 – 19:45
	5
	
	12.12
	7:00 – 14:30
	II
	

	04.12
	7:00 – 14:30
	5
	
	15.12
	7:00 – 14:30
	II
	

	05.12
	7:00 – 14:30
	5
	
	16.12
	7:00 – 14:30
	II
	

	08.12
	7:00 – 14:30
	5
	
	
	
	
	

	09.12
	7:00-14:30
	5
	
	
	
	
	

	10.12
	7:00 – 14:30
	5
	
	
	
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	08.12
	12:15-19:45
	6
	Mgr Hołub Gabriela  
	17.12
	7:00 – 14:30
	V
	Mgr Iwona Szuba 

	09.12
	12:15-19:45
	6
	
	18.12
	7:00 – 14:30
	V
	

	10.12
	12:15 – 19:45
	6
	
	19.12
	7:00 – 14:30
	V
	

	11.12
	7:00 – 14:30
	6
	
	22.12
	7:00 – 14:30
	V
	

	12.12
	7:00 – 14:30
	6
	
	

	15.12
	7:00 – 14:30
	6
	
	

	16.12
	7:00-14:30
	6
	
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	15.12
	12:15-19:45
	7
	Mgr Szeliga Alicja
	
	
	
	

	16.12
	12:15-19:45
	7
	
	30.10
	7:00 – 14:30
	III
	Mgr Iwona Szuba

	17.12
	7:00-14:30
	7
	
	31.10
	7:00 – 14:30
	III
	

	18.12
	7:00-14:30
	7
	
	05.11
	12:15-19:45
	III
	

	19.12

	7:00-14:30
	7
	
	7.11
	7:00 – 14:30
	III
	

	22.12
	7:00-14:30
	7
	
	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	23.12
	7:00-14:30
	7
	
	01.12
	7:00 – 14:30
	VIII
	Mgr Iwona Szuba


	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun
	02.12
	7:00 – 14:30
	VIII
	

	22.12
	12:15 – 19:45
	8
	Mgr Kunysz Katarzyna
	03.12
	7:00 – 14:30
	VIII
	

	23.12
	12:15 – 19:45
	8
	
	04.12
	7:00 – 14:30
	VIII
	

	07.01
	7:00-14:30
	8
	
	
	
	
	

	08.01
	7:00-14:30
	8
	
	
	
	
	

	09.01
	12:15-19:45
	8
	
	
	
	
	

	12.01
	7:00-14:30
	8
	
	
	
	
	

	13.01
	7:00-14:30
	8
	
	
	
	
	























	Pielęgniarstwo stacjonarne, rok kształcenia III, semestr zimowy
Zajęcia praktyczne - rok akademicki 2025/ 2026

	Przedmiot: 

	Pielęgniarstwo Opieki Długoterminowej  - 40 h 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej nr 1 
w Rzeszowie: Zakład Opiekuńczo-Leczniczy
35-241 Rzeszów ul. Lubelska 6
Zajęcia praktyczne możliwe do realizacji po odbyciu szkolenia BHP


	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	02.12
	7:00 – 14:30
	I
	Mgr Beata Stanio

	04.12
	7:00 – 14:30
	I
	

	05.12
	7:00 – 14:30
	I
	

	08.12
	7:00 – 14:30
	I
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	26.11
	7:00 – 14:30
	V
	Mgr Beata Stanio

	27.11
	7:00 – 14:30
	V
	

	28.11
	7:00 – 14:30
	V
	

	01.12
	7:00 – 14:30
	V
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	09.12
	7:00 – 14:30
	VII
	Mgr Beata Stanio

	10.12
	7:00 – 14:30
	VII
	

	11.12
	7:00 – 14:30
	VII
	

	12.12
	7:00 – 14:30
	VII
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	14.11
	7:00 – 14:30

	IV

	Mgr Beata Stanio

	17.11
	7:00 – 14:30

	IV
	

	19.11
	7:00-14:30
	IV
	

	20.11
	7:00 – 14:30

	IV


	

	


Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej WENTI-MED Zakład Opiekuńczo-Leczniczy
ul. Zenitowa 5 Rzeszów

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	05.12
	7:00 – 14:30
	II
	Mgr Seweryn Stopa

	08.12
	7:00 – 14:30
	II
	

	09.12
	7:00 – 14:30
	II
	

	10.12
	7:00 – 14:30
	II
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	01.12
	7:00 – 14:30
	VI
	Mgr Seweryn Stopa

	02.12
	7:00 – 14:30
	VI
	

	03.12.
	7:00 – 14:30
	VI
	

	04.12
	7:00 – 14:30
	VI
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	15.12
	7:00 – 14:30
	III
	Mgr Seweryn Stopa

	16.12
	7:00 – 14:30
	III
	

	17.12
	7:00 – 14:30
	III
	

	18.12
	7:00 – 14:30
	III
	

	Data
	Godzina
	Grupa
	Opiekun

	24.11
	7:00 – 14:30
	VIII
	Mgr Seweryn Stopa

	26.11
	7:00 – 14:30
	VIII
	

	27.11
	7:00 – 14:30
	VIII
	

	28.11
	        7:00 – 14:30
	VIII
	



